
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE 
PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

www.cisurg.oeste.mg.gov.br
(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 018/2022
PROCESSO DE LICITAÇÃO 018/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Pregoeiro do CIS-URG OESTE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

a constatação,  por ofício da Controladoria Interna do CIS-URG OESTE,  de inconsistências no Termo de

Referência e possível outros vícios no Edital, constantes do instrumento convocatório do Processo Licitatório

n.º 018/2020, Pregão Presencial n.º 018/2020,  AVISA aos interessados que o referido certame licitatório,

com abertura prevista para o dia 16 de setembro de 2022, às 08h00min, está CANCELADO, tendo em

vista a necessidade de serem efetuadas adequações e modificações no respectivo Edital. 

Publique-se.

Divinópolis, 15 de setembro de 2020.

Julio Takashi Yamacuti
Pregoeiro e Equipe.

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro, 
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

http://www.cisurg.oeste.mg.gov.br/

		2022-09-15T07:01:04-0300
	JULIO TAKASHI YAMACUTI:06552135890




